[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
СУЛУКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Верхнебуреинского муниципального района

Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 01.11.2016г.  №  51

       п. Сулук
Об утверждении перечня муниципальных программ, предлагаемых для финансирования из бюджета поселения на 2017-2019 годы
В соответствии с постановлением администрации Сулукского сельского поселения от 15.10.2013г. № 64 «Об утверждении порядка составления проекта бюджета С и в целях обеспечения своевременного и качественного составления проекта бюджета сельского поселения на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов, администрация Сулукского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый перечень муниципальных программ, предлагаемых для финансирования из бюджета поселения на 2017-2019 годы согласно приложению.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой
    5. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
       Глава сельского поселения                                                    В.В. Соломатин
ПГ 051

                                                                     Приложение
                                                                            к постановлению

    администрации Сулукского

                                                                                  сельского поселения

                                                                                  От 01.11. 2016г. №51
	№ п/п
	Дата принятия программы
	№ НПА
	Наименование муниципальной программы

	1
	01.11.2016
	ПГ46
	Муниципальная программа «Благоустройство» Сулукского сельского поселения Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края на 2017 – 2019 годы»

	2
	01.11.2016
	ПГ47
	Муниципальная программа «Обеспечение первичных мер пожарной безопасности Сулукского сельского поселения Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края на 2017 – 2019 годы»

	3
	01.11.2016
	ПГ48
	Муниципальная программа «Профилактика правонарушений в Сулукском сельском поселении Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края на 2017 – 2019 годы»

	4
	01.11.2016
	ПГ49
	Муниципальная программа «По энергосбережению и повышению энергетической эффективности в Сулукском сельском поселении Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края на 2017 – 2019 годы»

	5
	01.11.2016
	ПГ50
	Муниципальная программа «Ремонт автомобильных дорог местного значения Сулукского сельского поселения Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края на 2017 – 2019 годы»